
 

 
 
 
 

 
 

 

RG.271.3.2023.EW                  Secemin, dn. 13.03.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 13.03.2023 r. o godz. 11:30 Zamawiający Gmina Secemin dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Secemin wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków.  

 

Ogłoszenie o zamówieniu: 

2023/BZP 00110249/01 z dnia 24.02.2023 r. 

 

Identyfikator postępowania na Platformie e-Zamówienia:  

ocds-148610-b8351eb4-b383-11ed-9236-36fed59ea7dd 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 7 445 911,05 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto za 

wykonanie 

Części 1 

Cena brutto za 

wykonanie 

Części 2 

Cena brutto za 

wykonanie 

Części 3 

Okres gwarancji Okres gwarancji Okres gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

"Budomont" sp. z o.o.,  

Przy Torze 1,  

35-205 Rzeszów 

1 822 304,97 zł 3 821 801,90 zł - 

60 miesięcy 60 miesięcy - 

2. 
Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  
2487000,00 zł - - 



 

 
 
 
 

 
 

 

KORDIAN  

Justyna Kozieł  

ul. Górna 18 

25-415 Kielce 

60 miesięcy - - 

3. 

WOD-GAZ  

Zakład Robót  

Inżynieryjno-Transportowych  

Czesław Sztuk 

Suchowola 74A, 

28-130 Suchowola 

1 550 000 zł 4 865 795,30 zł 320 002,35 zł 

60 miesięcy 60 miesięcy 120 miesięcy 

4. 

 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo-

Usługowe 

 "MAD-COMPUTER" 

Małgorzata Duś,  

ul. Kościelna 12, 42-230 

Koniecpol,   

- - 227 779,18 zł 

- - 120 miesięcy 

5. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWO - HANDLOWE  

SIGMA  

MILENA BACIOR, Bankowa 

48 c, 42-320 Niegowa,   

1 230 000,00 zł - - 

60 miesięcy - - 

6. 

ARPO  

Arkadiusz Poduszczak,  

ul. Stalowa 11B,  

27-400  

Ostrowiec Świętokrzyski, 

- - 231 593,26 PLN. 

- - 120 miesięcy 

 


		2023-03-13T14:39:04+0100




